• • • pro nobis • • • ad petendum prefatum Johannem de Culass seu

quoscumque alios ad obseruationem decreti prefatarum peranibulationis

et declarationis compellendos fore • • • et ad petendum emendam con-

dignam de destruentibus seu auferentibus signa metas seu limites pre-

fata • Necnon si necesse fuerit ad agendum pro nobis et predicta ec-

clesia in causa • • Ratum gratum atque firmum habentes • • • totum

et quicquid per dictos procuratores nostros • • • gestum fuerit in pre-

missis • • • sub ypotheca et obligatione oranium bonorum nostrorum

• • • In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premisso-

rum presentes literas sigillo communi capituli nostri fecimus roborari

apud ciuitatem Brechinensem xvj'^- die raensis Decembris anno Domini

millesimo quadringentesimo quinquagesimo •

Instrumentum de Institutione domini Henrici Falconer in capellaniam

Sancte Crucis de Montros •

XLIV. Xn nomine Domini Amen • • • pateat euidenter quod anno Incar-

nationis Dominice secundum cursum et computationem ecclesie Scoti-

cane millesimo quadringentesimo quinquagesimo die vicesima mensis

Januarii Indictione decima quarta Pontificatus • • • Nicholai • • •

pape quinti anno quarto • • • personaliter constitutus discretus vir

dominus Henricus Falconer capellanus Sancte Trinitatis in ecclesia

parochiali de Montros quasdam literas patentes in pergameno scriptas

quarum una cera alba Sigillo communi burgi de Montros pendente erat

l
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sigillata, altera vero Sigillo autentico Reuerendi in X^- patris • • • Jo-

hannis • • • Episcopi Brechinensis • • • sigillata, et cum Sigillo Ma-

gistri Thome Bell quondam Vicarii de Montros • • • sigillata • • •

michi notario publico tradidit perlegendas quarumquidem • • • tenor

• • • est talis Reuerendo • • • [No. XXIII.] • • • Tenor secunde se-

quitur et est talis, Johannes miseratione diuina Episcopus Brechinen-

sis venerabili viro Magistro Thome Bell vicario de Montros Salutem

• • • Capellaniam altaris Sancte Trinitatis in ecclesia parochiali de

Montros per Eliscum Falconer et Thomam Falconer fundatara de jure

et de facto vacantem ad presentationem prepositi et consulum burgi de

Montros et ad nostram coUationem pertinentem discreto viro domino

Henrico Falconer per patentes literas dictorum prepositi et burgensium

nobis presentato gratiose contulimus et per annuli nostri traditionem

vestiuimus in eadem, quiquidem prepositus dicti burgi pro tempore

existens annuatim dicto capellano pro tempore vite sue decem marcas

persoluet et persolui faciet sine fraude et dolo prout in literis sue pre-

sentationis plenius continetur • Vobis igitur precipiendo mandamus

quatenus dictum dominum Henricum sic per nos presentatum in posses-

sionem corporalem realem et actualem eiusdem capellanie inducatis

inductum sic canonice defendatis Contradictores et rebelles si qui fuer-

int per censuram ecclesiasticam compescendo et in huius institutionis

ac possessionis testimonium sigillum vestrum in secunda cauda post

nostrum presentibus apponatis penes dictum dominum Henricum pro

perpetuo remansuris • Datum apud Brechin tertio die mensis Septem-

bris anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto • Et

ego vero Magister Thomas Bell in signum mee institutionis iuxta man-

datum uestrum Sigillum meum apposui vicesimo sexto die Septembris

anno supradicto • Post quarumquidem literarum presentationem et lec-

turani predictus dominus Henricus me cum instantia requisiuit ut pre-
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nominatas literas sub manu publica redigerem et fideliter copiarem •

Super quibus omnibus et singulis prefatus dominus Henricus a me no-

tario publico subscripto sibi fieri petiit publicum instrumentum • Acta

fuerunt hec in ecclesia cathedrali Brechinensi ad altare Sancti Niniani

hora decima vel eocirca ante meridiem sub anno die • • • prescriptis

presentibus ibidem venerabili viro magistro Johanne Willelmi officiali

Brechinensi dominis Alexandro Michelsoun vicario de Ferneval Jacobo

Steill notario publico Willelmo Pay capellanis Henrico Johanstoun et

Michaele Ayr testibus • • •

Et ego Dauid Andree presbiter Brechinensis dioecesis pub^ aut^-

imp''- notarius predictas literas ut premittitur sigillatas ut michi verius

constabat vidi perspexi perlegi et palpaui et de verbo ad verbum ut

superius continetur transsumpsi et fideliter copiaui et tandem facta

fideli collatione cum originali cum eadem originali concordare inueni nil

addito vel diminuto quod forte sententiam immutet aut variet intellectui

Ideoque presens • • • instrumeutum • • • signaui • • •

De Jure Molendini de Acliduuy et consuetudine eiusdem et fabrilis

Episcopi Brechinensis •

XLV. Xn Dei nomine • • • Pateat quod anno Domini millesimo quadringen-

tesimo quinquagesimo secundum cursum et computationem ecclesie

Scoticane mensis vero Marcii die decimanona Indictione decimaquinta

Pontificatus • • • Nicholai • • • quinti anno quinto • • • Personaliter

comparuit reuerendus in X*' pater Johannes Episcopus Brechinensis